
ZARZĄDZENIE NR 1503(74)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55313800-8582-40B9-9352-F9D2363A0751. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1503(74)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 979 865,70 0,00 29 979 865,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 740 082,85 0,00 24 740 082,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 066 939,00 -82 700,00 984 239,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

185 200,00 82 700,00 267 900,00

Razem: 386 663 308,93 0,00 386 663 308,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55313800-8582-40B9-9352-F9D2363A0751. Podpisany Strona 1


